

Nexu A/S
CVR-nr. 30179552
Springforbivej 4
2930 Klampenborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Jens Winther Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nexu A/S
Springforbivej 4
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 30179552
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: +45 70 23 84 44
Telefax: +45 70 23 84 41
E-mail: jw@nexu.dk

Bestyrelse

Kent Christensen, formand
Jan Hansen
Jens Winther Pedersen

Direktion

Jens Winther Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampegade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er it-leverancer som hosting og it-drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 111 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende. For regnskabsåret 2016 forventes et positivt resultat.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke nogle regnskabsposter, som er forbundet med usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke nogle usædvanlige forhold, der har påvirket årsregnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.852.127	5.115.391
Personaleomkostninger	1	(4.449.493)	(4.596.189)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(192.125)</u>	<u>(337.701)</u>
Driftsresultat		210.509	181.501
Andre finansielle indtægter		9.280	7.790
Andre finansielle omkostninger		<u>(68.786)</u>	<u>(85.547)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		151.003	103.744
Skat af ordinært resultat	3	<u>(40.052)</u>	<u>(29.709)</u>
Årets resultat		<u>110.951</u>	<u>74.035</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>110.951</u>	<u>74.035</u>
		<u>110.951</u>	<u>74.035</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		828.279	837.450
Materielle anlægsaktiver	4	<u>828.279</u>	<u>837.450</u>
Andre tilgodehavender		185.032	191.958
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>185.032</u>	<u>191.958</u>
Anlægsaktiver		<u>1.013.311</u>	<u>1.029.408</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		956.568	815.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		217.836	181.294
Periodeafgrænsningsposter		236.277	209.363
Tilgodehavender		<u>1.410.681</u>	<u>1.205.957</u>
Likvide beholdninger		<u>90</u>	<u>157.458</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.410.771</u>	<u>1.363.415</u>
Aktiver		<u>2.424.082</u>	<u>2.392.823</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>136.204</u>	<u>25.253</u>
Egenkapital		<u>636.204</u>	<u>525.253</u>
Udskudt skat		<u>15.652</u>	<u>1.239</u>
Hensatte forpligtelser		<u>15.652</u>	<u>1.239</u>
Bankgæld		<u>45.212</u>	<u>108.167</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>45.212</u>	<u>108.167</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		102.797	186.398
Bankgæld		222.730	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		627.878	565.354
Skyldig selskabsskat		25.639	13.157
Anden gæld		<u>747.970</u>	<u>993.255</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.727.014</u>	<u>1.758.164</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.772.226</u>	<u>1.866.331</u>
Passiver		<u>2.424.082</u>	<u>2.392.823</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	25.253	525.253
Årets resultat	0	110.951	110.951
Egenkapital ultimo	500.000	136.204	636.204

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.923.029	4.108.262
Pensioner	163.249	156.923
Andre omkostninger til social sikring	78.715	69.149
Andre personaleomkostninger	284.500	261.855
	4.449.493	4.596.189
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	192.125	337.701
	192.125	337.701
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	25.639	13.157
Ændring af udskudt skat	14.413	16.552
	40.052	29.709
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.509.178
Tilgange		182.954
Kostpris ultimo		2.692.132
Af- og nedskrivninger primo		(1.671.728)
Årets afskrivninger		(192.125)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.863.853)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		828.279

Noter

	Andre tilgo- dehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	191.958
Tilgange	20.400
Afgange	(27.326)
Kostpris ultimo	185.032
Regnskabsmæssig værdi ultimo	185.032
	2015
	kr.
	2014
	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	1.390.691
	1.609.607

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Winter, Hundested Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for trækingsret på kassekreditter er der afgivet virksomhedspant i selskabets aktiver på 500 t.kr.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Winther, Hundested Holding ApS, Strandvejen 724, 2930 Klampenborg
Kent Christensen, Klostervej 90E, 8680 Ry